
Администрация городского округа Дубна Московской области 

Управление народного образования 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Гимназия № 3 г. Дубны Московской области» 
 

                (ГИМНАЗИЯ № 3) 

П Р И К А З  
 

05.09.2023                                                                                                                      № 95.1/01-02 

 
О работе региональной стажировочной  

Площадки «Опорные школы ФООП» 

 

На основании письма ГБОУ ВО МО АСОУ от 04.09.2023 № исх-2641 приказа 

АСОУ от 01.09.2023 № 1008-04 «Об утверждении результатов конкурсного отбора 

общеобразовательных организаций на присвоение статуса РИП/РСП», -  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать работу региональной стажировочной площадки АСОУ по теме «Опорные 

школы ФООП» в следующем составе: 

 

Зацепа И.В. – директор гимназии № 3; 

Кучков И.А. – заместитель директора по УВР; 

Соловьева Т.И. – заместитель директора по ВР;  

Пимушкина Л.К. – руководитель кафедры математики и естественнонаучных                                                      дисциплин; 

Эпельбаум О.А. – руководитель кафедры руководителя кафедры гуманитарных наук; 

Ширшова Е.С. – руководитель кафедры иностранных языков;  

Марушкина Ю.А. – руководитель кафедры начальных классов. 

 

2. Утвердить дорожную карту создания конечных продуктов региональной стажировочной 

площадки. 

3. Заместителю директора по УВР Кучкову И.А. контролировать выполнение мероприятий 

по внедрению ФООП НОО ООО и СОО в сетевом взаимодействии с образовательными 

организациями Городского округа Дубна. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор 
 

И.В. Зацепа 

 

 
                       

 


